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’Implemering af cuneco standarder i byggeriets 
uddannelser’ - Indbydelse til workshop  
 

Workshoppen omhandler cuneco projekt 17021, som gennemføres af med-

lemmer af BVU*net, og den har til formål at igangsætte projektet og samtidig 

drøfte alternative muligheder og evt. ændringsforslag. 

Tidspunkt: 

Tirsdag den 27. august 2013, kl. 13:00 - 16:00 (Bestil evt. frokost 12-13). 

Sted:  

Statens Byggeforskningsinstitut (SBi), Aalborg Universitet København (AAU) 

A. C. Meyers Vænge 15, 2450 København SV. 

Lokale: Seminarrum 4.058 på 4. sal over receptionen. 

Tilmelding: 

Senest den 22/8 2013 på nhb@sbi.aau.dk mærket ’Workshop 28/7 2013’. 

Deltagere:   

Indbydelsen er udsendt til deltagere i projektet, men andre interesserede er 
også velkommen til at tilmelde sig, så længe der er plads. 

1. Velkomst og præsentation af cuneco projekt 17021 

Niels Haldor Bertelsen, SBi, projektleder for projektet præsenterer projektets 

baggrund, formål, indhold og deltagere med baggrund i projektbeskrivelsen. 

2. Arkitektuddannelser delprojekt 2 

Lars Klint og Anders Hermund, KAADK gennemgår nedslagspunkter, ind-

hold og forventet resultat af delprojekt 2, som er et samarbejde mellem 

Kunstakademiets Arkitektskole (KADK) og Arkitektskolen i Aarhus (AAA) og 

andre arkitektuddannelser. 

3. Ingeniøruddannelser delprojekt 3 

Kjeld Svidt og Maria Thygesen, AAU Institut for Byggeri og Anlæg gennem-

går nedslagspunkter, indhold og forventet resultat af delprojekt 3, som er et 

samarbejde mellem DTU, AAU og andre ingeniørskoler. 

4. Konstruktøruddannelser delprojekt 4 

Per Christensen, VIA University College, Horsens gennemgår nedslags-

punkter, indhold og forventet resultat af delprojekt 4, som er et samarbejde 

mellem konstruktørskolerne i Horsens, Aarhus, Holstebro og andre. 

5. Erhvervsuddannelser delprojekt 5 

Rasmus Zier Bro, Byggeriet Uddannelser gennemgår nedslagspunkter, ind-

hold og forventet resultat af delprojekt 5, som er et samarbejde mellem Byg-

geriets Uddannelser, Construction College Aalborg (CCAA) og fagskoler. 

 

Med venlig hilsen 

Niels Haldor Bertelsen 
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